高剛性ボールねじアクチュエータ
EGSKシリーズ/EGSPシリーズ
ケージなしガイドタイプ EGSKシリーズ
ケージ付ガイドタイプ EGSPシリーズ
● 4方向等荷重
テーブルに作用する4方向（ラジアル、逆ラジアル、横）からの荷重に対し、全てを同定格荷重にするために、各ボール列が45°
で接触するように配置、このため取付姿勢を選ばずに使用することが可能
●高剛性

800 1025.5 806 840 940 800 200 800 70 5 9
高剛性ボールねじアクチュエータ
オプション
17
【防塵カバーキット　：　標準テーブル用】
キットに含まれるもの　：
カバープレート（アルミアルマイト処理） 1枚
サブテーブル（アルミアルマイト処理→P.19参照） 1台
高さ補正アダプタ（アルミアルマイト処理） 1個
製品番号 形　式
適用サイズ ストローク 質　量
[mm] [mm] [kg]
562707 EASC-S1-15-25
15
25 0.051
562708 EASC-S1-15-50 50 0.057
562709 EASC-S1-15-75 75 0.062
562710 EASC-S1-15-100 100 0.067
562711 EASC-S1-20-25
20
25 0.092
562712 EASC-S1-20-75 75 0.107
562713 EASC-S1-20-125 125 0.121
562714 EASC-S1-26-50
26
50 0.187
562715 EASC-S1-26-100 100 0.211
562716 EASC-S1-26-150 150 0.234
562717 EASC-S1-26-200 200 0.258
位置決めピン（鋼→下段参照） 2個
組み付けねじ小（鋼） 4本
組み付けねじ中（鋼） 4本
組み付けねじ大（鋼） 2本
製品番号 形　式
適用サイズ ストローク 質　量
[mm] [mm] [kg]
562718 EASC-S1-33-100
33
100 0.327
562719 EASC-S1-33-200 200 0.391
562720 EASC-S1-33-300 300 0.454
562721 EASC-S1-33-400 400 0.518
562722 EASC-S1-33-500 500 0.581
562723 EASC-S1-33-600 600 0.645
562724 EASC-S1-46-200
46
200 0.85
562725 EASC-S1-46-300 300 0.965
562726 EASC-S1-46-400 400 1.08
562727 EASC-S1-46-500 500 1.2
562728 EASC-S1-46-600 600 1.31
526729 EASC-S1-46-800 800 1.54
形　式
B1 B2 B3 B4 B5 D1 D2 D3 D4 D5 D6 H1 H2 H3 L1 L2 T1 T2 T3
Φ
±0.2 H7 ±0.2 ±0.2 ±0.04 -0.3 ±0.1

【防塵カバーキット　：　ショートテーブル用】
キットに含まれるもの　：
カバープレート（アルミアルマイト処理） 1枚
サブテーブル（アルミアルマイト処理→P.19参照） 1台
高さ補正アダプタ（アルミアルマイト処理） 1個
位置決めピン（鋼→前頁参照） 2個
組み付けねじ小（鋼） 4本
組み付けねじ中（鋼） 4本
組み付けねじ大（鋼） 2本
製品番号 形　式
適用サイズ ストローク 質　量
[mm] [mm] [kg]
562736 EASC-S1-46-240-S
46
240 0.724
562737 EASC-S1-46-340-S 340 0.84
562738 EASC-S1-46-440-S 440 0.955
562739 EASC-S1-46-540-S 540 1.07
562740 EASC-S1-46-640-S 640 1.19
562741 EASC-S1-46-840-S 840 1.42
形　式
B1 B2 B4 B5 D1 D3 D4 D5 D6 H1 H2 H3 L1 L2 T1 T3
Φ
±0.2 ±0.04 H7 ±0.2 ±0.2 ±0.04 -0.3 ±0.1
EASC-S1-33-S 28.5 12.5 48 7 M5 4 M3 M3 M5 86 62.5 74 138.2 15 15 2.6
EASC-S1-46-S 48 22 68 10 M6 5 M4 M4 M6 112 82.4 100 184.7 22 12 2.6
製品番号 形　式
適用サイズ ストローク 質　量
[mm] [mm] [kg]
562730 EASC-S1-33-130-S
33
130 0.263
562731 EASC-S1-33-230-S 230 0.328
562732 EASC-S1-33-330-S 330 0.391
563733 EASC-S1-33-430-S 430 0.454
562734 EASC-S1-33-530-S 530 0.518
562735 EASC-S1-33-630-S 630 0.581
【クロスコネクションキット】
キットに含まれるもの　：
接続プレート
（アルミアルマイト処理） 1枚
位置決めピン（鋼→前頁参照） 2個
組み付けねじ（鋼） 8本
製品番号 形　式
適用サイズ 質　量
基本軸 組み付け軸 [kg]
563747 EHAM-S1-20-15 20 15 0.027
563748 EHAM-S1-26-20 26 20 0.059
563749 EHAM-S1-33-26 33 26 0.124
563750 EHAM-S1-46-33 46 33 0.216
1 基本軸
形　式
B1 D1 D2 H1 H2 L1
±0.2 ±0.2
EHAM-S1-20-15 30 M3 M3 7 5 56
EHAM-S1-26-20 40 M4 M3 10 7 66
EHAM-S1-33-26 54 M5 M4 12 9 86
EHAM-S1-46-33 60 M6 M5 15 10 1122 組み付け軸
高剛性ボールねじアクチュエータ
オプション
19
【サブテーブル】
キットに含まれるもの　：
サブテーブル（アルミアルマイト処理） 1枚
位置決めピン（鋼→前頁参照） 2個
組み付けねじ（鋼） 8本
製品番号 形　式 用　途 適用サイズ
質　量
[kg]
562742 EASA-S1-15
標準テーブル
15 0.02
562743 EASA-S1-20 20 0.038
562744 EASA-S1-26 26 0.074
562745 EASA-S1-33 33 0.13
562746 EASA-S1-46 46 0.31
562747 EASA-S1-33-S
ショートテーブル
33 0.07
562748 EASA-S1-46-S 46 0.18
形　式
B1 B2 B3 B4 D1 D2 D3 D6 H1 H3 L1 L2 T1 T2 T3
Φ
±0.2 H7 ±0.2 ±0.04 ±0.1

※　公差±0.04
ショートテーブル用標準テーブル用
高剛性ボールねじアクチュエータ
オプション
【センサレールキット】
キットに含まれるもの　：
センサレール（アルミアルマイト処理） 1本
センシングプレート（めっき鋼） 1個
注意！　センサ（下段参照）は別売です。
製品番号 形　式
適用サイズ ストローク 質　量
[mm] [mm] [kg]
562611 EAPR-S1-S-15-25
15
25
562612 EAPR-S1-S-15-50 50
562613 EAPR-S1-S-15-75 75
562614 EAPR-S1-S-15-100 100
562615 EAPR-S1-S-20-25
20
25
562616 EAPR-S1-S-20-75 75
562617 EAPR-S1-S-20-125 125
562618 EAPR-S1-S-26-50
26
50
562619 EAPR-S1-S-26-100 100
562620 EAPR-S1-S-26-150 150
562621 EAPR-S1-S-26-200 200
製品番号 形　式
適用サイズ ストローク 質　量
[mm] [mm] [kg]
562622 EAPR-S1-S-33-100/130-S
33
100
562623 EAPR-S1-S-33-200/230-S 200
562624 EAPR-S1-S-33-300/330-S 300
562625 EAPR-S1-S-33-400/430-S 400
562626 EAPR-S1-S-33-500/530-S 500
562627 EAPR-S1-S-33-600/630-S 600
562628 EAPR-S1-S-46-200/240-S
46
200
562629 EAPR-S1-S-46-300/340-S 300
562630 EAPR-S1-S-46-400/440-S 400
562631 EAPR-S1-S-46-500/540-S 500
562632 EAPR-S1-S-46-600/640-S 600
562633 EAPR-S1-S-46-800/840-S 800
組み付けねじ（めっき鋼）
サイズ15、20、26用の場合　： 3本
サイズ33、46用の場合　：
レール組み付け用、プレート組み付け用 各2本